
UCHWAŁA NR XXXVIII/210/21 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi w Sławoborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 8 ust. 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 
i 1595) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Placowi usytuowanemu w miejscowości Sławoborze u zbiegu ulic 
Świdwińskiej i Leśnej, stanowiącemu część działki nr 551/9, obręb ewidencyjny 
nr 0011, Sławoborze, nadaje się nazwę "Plac św. Jana Pawła II". 

2. Położenie placu o którym mowa w ust. 1 oznaczone jest na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987541E5-2FCC-47F7-99DD-622AD6A43E90. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/210/21
Rady Gminy Sławoborze
z dnia 21 grudnia 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987541E5-2FCC-47F7-99DD-622AD6A43E90. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z wnioskiem o uhonorowanie św. Jana Pawła II, poprzez nadanie Jego 

imienia  placowi w Sławoborzu wystąpił w imieniu wspólnoty parafialnej Ksiądz 

Proboszcz Grzegorz Marciszewicz.  

Nazwanie Jego imieniem placu usytuwanego w centum Sławoborza u zbiegu 

ulic Świdwińskiej i Leśnej podniesie rangę tego miejsca i przyczyni się do 

uczczenia pamięci wielkiego Polaka. W związku z powyższtym podięcie w/w 

uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987541E5-2FCC-47F7-99DD-622AD6A43E90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



